Datz Aquisdie vigelimatertia menfis Februarii ,anno
a natuitate Domini millefimo quingentefimo decimo-
quinto tertiz indicionis.

G. de Cordoano
vicarius prafatus.

Anno a natiuitate Domini 1515. indictione tertia , die
vero oftaua menfis Iulii, pontificatus an&iflimi in Chri.
fto patris & domini noftri domini Leonis diuina proui-
dentia papx decimi anno tertio, reuerendiflimusin Chri-
fto pater & dominus dominus Antonius tituli fan&a
Praxedis presbyter cardinalis de mandato prafaci fandti
fimi domini noftri domini Leonis papx decimi, fibiviux
vocis oraculo facto', mandauit nobis Bernardo Sculteti,
& Bernardino de Contreras, notariis & fcribis ficri Con.
cilii, ve daremusin publica f‘brmanmgniﬁco domino Luy-
douico de Soleriis, Chriftianiflimi Francorum regis ora-
tori, inftrumentum authenticum cuiufdam proteftatio-

i
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nis per eum facte in decimafeflione , excufando prala- i

tos Gallicanz nationis ;quod quidem inftrumentum ej.

dem magnifico oratori fuit traditum tenotis infra fori.
ti:

Vniuerfis & fingulis prafentis publici inftrumenti fe.
riem infpecturis , vifuris , lecturis pariter & audituris:
Notum fit,quod anno anativitate Domini 1515. indictio-
ne tertia, die vero Veneris, quartamenfis Maii, pontifi.
catus fan&iflimiin Chrifto partris & domini noftri domini
I eonis diuina prouidentia papa decimianno tertio, Ro-
me in bafilica Lateranenfi fuit celebrata decima feffio
facrofanéti generalis Concilii Lateranenfis. In qua qui-
dem feflione fuit prafatus fanétiflimus dominus nofter.
Et poft multatratata & acta in prafacafeflione, circafi
nem reuerendus pater dominus Petrus epifcopus Caftell
maris afcendit ambonem, & legit {chedulam tenoris fu-
prafcripti.

Leo epifcopus feruns fernorum Dei, prout fuperius.

ua petlecta, magnificus dominus Ludouicusde So-
leriis orator Chriftianiflimi regis Franciz ,acceflit ad pe-
des prafati fan&iflimi domininoftri, & dixit, excufando
pralatos ecclefiz Gallican profitentes pragmaticaman-
ctionem, quod przlati Francix fueruncimpediti perini-
micos Chriftianiflimi regis Francorum, non verentes cen-
furas contentasin bulla caenaz Domini, & ideo fanctitas
fua habuir eos alias excufatos. Cam igitur de prafentieo-
dem impedimento detenti fint,& nonaudeant yenire,gui
inter Delphinatum & Lombardiam eft periculum;quare
pro parte eorum fupplicatur fan&irati fuz, quod habeat
eos nunc excufaros,& cum dabitur tutus accellus,ofterunt
venire ad Concilium, & allegare deiuribus fuis. Facta ita-
que pradiéta excufatione, idem magnificus orator dedit
quamdam {chedulam. Przfatus fanétiflimus dominus ac-
{ter refpondit prefato oratori, quod ex prouincia Prouin-
ciz erat facilis & tutus tranfitus per Ianuam, & quod pro-
uiderat de faluoconduétu Ianuenfium, & eis mandaﬂ}ff_ﬁ
tradi , & fiopus eflet, prouideret de meliori & tutoriid-
uoconduétu : ramenvolebat fanéiras fua , quod (chedula
fupradiéta ftaretin fuo robore. .